MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 049/2024
DE 10 DE OUTUBRO DE 2024

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José

do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e de acordo com as disposições do Inciso I § 1º

do art. 48 da Lei Complementar n.º 101/2000, de 04 de maio de 2000, torna público,

para conhecimento dos interessados, que às 10:00 horas do dia 13 de novembro
2024, será realizada na Câmara Municipal de Vereadores, sita na Avenida Antonio

Finco, nº 330, nesta cidade, AUDIÊNCIA PÚBLICA do Projeto da LEI
ORÇAMENTÁRIO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO PARA O EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2025.

A AUDIÊNCIA PÚBLICA visa o atendimento ao princípio da

TRANSPARÊNCIA, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO e será conduzida pela Secretaria

Geral de Administração.

Maiores Informações serão prestadas aos interessados no

horário de expediente da Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, 10 DE OUTUBRO DE 2024

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
   EM 10 DE OUTUBRO DE 2024

        Zeferino Marcante
  Sec. Geral da Administração